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1. Möten och aktiviteter i LPO under året 

Under året har LPO haft 6 protokollförda möten (6/2, 6/4, 12/6, 4/9, 23/10 och 

4/12). Jeanette har lämnat sin plats i RPO iom att hennes förordnande som 

divisionschef för Psykiatri och habilitering gick ut men hon kvarstår som LPO-

ordförande. Hur LPO ska representeras i RPO är ännu inte löst. Både Inga-Lill 

Frank och Pernilla Söderlund har lämnat  sina uppdrag som ledamöter i LPO 

och nya representanter återstår alltjämt att utse. Det har varit utmanande med 

att bemanna och starta upp tilltänkta och planerade LAG:ar och även få framdrift 

i en del av arbetet i LPO under året. 

 

2. Uppdrag och frågor LPO arbetat med 

Ett urval av uppdrag och frågor som LPO har arbetat med under året är bl.a.: 

 

 Utredningsuppdraget att undersöka förutsättningarna för uppstart av en 

MiniMaria-verksamhet i Dalarna har slutredovisats för LPO och både 

Länschefsnätverket och Välfärdsrådet ställer sig positiva till en etablering av 

en MiniMaria-verksamhet i Dalarna. Beslut om hur arbetet ska tas vidare 

och ifall LPO kommer ha någon roll i det ska ske under 2024. 

 

 Efter att LPO anordnat ett digitalt remisseminarium med representanter från 

Socialstyrelsen om nya nationella riktlinjerna för ADHD och Autism i 

slutet av 2022 har arbetet med att starta upp LAG:ar påbörjats men det har 

varit svårt att få ihop deltagare till alla tänkta LAG:ar. Fokus på arbetet i 

LAG:arna har legat på VIP ADHD och främst kartläggning, utredning och 

tidiga insatser, inte på själva behandlingsinsatserna. Under 2024 väntas 

VIP Autism tas fram från nationellt håll, likaså görs en revidering av VIP 

ADHD utifrån Socialstyrelsens nya nationella riktlinjer. 

 

 VIP depression och ångestsyndrom. I början på året presenterade LAG 

psykologisk behandling av vuxna resultatet av genomförd gapanalys av VIP 

depression och ångestsyndrom med 12 framtagna förbättringsförslag för 

LPO. Övriga tänkta LAG:ar har varit svåra att få kontinuitet i grupperna som 

startats upp och vissa LAG:ar har ännu inte kommit på plats. Utifrån behov 

som framkom av gapanalys har en OCD-mottagning startats upp. 
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 Fått löpande uppdateringar om vad som är på gång från det nationella 

systemet för kunskapsstyrning (NPO och RPO Psykisk hälsa) samt 

omvärldsspaning efter nyheter, inbjudan till konferenser, seminarier och 

workshops som bedömts relevanta för LPO. Även Avdelning för 

kunskapsstyrning har besökt LPO för att informera och repetera strukturen 

kring hur kunskapsstyrningen är uppbyggd samt berätta om processen för 

införande av vårdförlopp och andra kunskapsstöd går till. 

 

 Vårdförloppet Schizofreni – fortsatt vård och stöd. Uppstart av LAG har 

varit vilande under året men återstart planeras under 2024. 

 

 Fått en föredragning om patientkontrakt och personcentrerat arbetssätt av 

utvecklingsledare från Avdelning God och nära vård. 

 

 Tagit del av information om olika pågående projekt på lokal nivå såsom 

Vansbroprojektet och uppmärksamhetsveckan för Psykisk hälsa. 

 

 LPO har även nominerat representanter till olika grupper, bl.a. LAG:ar och 

HFS-nätverket.  

 

 

3. Ledamöter i LPO 

 Jeanette Hjortsberg, chef Psykiatrins utvecklingsenhet och LPO-ordförande 

 Maria Tjäder, verksamhetschef Vuxenpsykiatri norra/västra Dalarna 

 Henric Jansson, utvecklingsstrateg Psykiatrins utvecklingsenhet 

 Jeremy Wihdén, psykolog och arbetsledare för psykologisk behandling på Min 

Vård 

 Therese Olsson, brukarinflytandesamordnare (BISAM) Dalarna 

 Inga-Lill Frank, sektorschef sociala sektorn Säters kommun (till februari 2023) 

 Pernilla Söderlund, sektorschef sociala sektorn Borlänge kommun (till oktober 

2023) 

 Lena Palmborn, enhetschef socialpsykiatri Säters kommun 

 Pia Blomstedt, avdelningschef IFO socialförvaltningen Mora kommun 

 

 Stefan Nielsen, LPO-samordnare 


